

حزب الله لبنان: فاجعه نروژ نشان داد اروپا هم از خطر اسرائیل در امان نیست

حزب الله لبنان ضمن محکوم کردن حادثه تروریستی نروژ اعلام کرد حتی اروپا هم از خطرات رژیم صهیونیستی مصون نیست.



حزب الله لبنان ضمن محکوم کردن حادثه تروریستی نروژ اعلام کرد حتی اروپا هم از خطرات رژیم صهیونیستی مصون نیست. به گزارش ایرنا، حزب الله لبنان به همراه میشل سلیمان، رئیس جمهور، ولید جنبلاط، رهبر دروزیان و خطیب جمعه بیروت روز گذشته با صدور بیانیه، ضمن محکوم کردن حملات اخیر تروریستی نروژ تأکید کردند، این حادثه اثبات کرد رژیم صهیونیستی خطری برای کشورهای اروپایی نیز به شمار می رود.

بیانیه حزب الله لبنان با محکومیت اقدام تروریستی یک جنایتکار راستگرای افراطی حامی صهیونیسم در نروژ اعلام کرد: این جنایت تروریستی فضاحت بار ناشی از فرهنگ نژادپرستانه رژیم صهیونیستی و حامیان آن است، لذا از مجامع بین المللی خواستار پیگیری این موضوع هستیم. حزب الله لبنان همچنین اعلام کرد: این جنایت نشان می دهد رژیم اسرائیل خطرناکترین تروریست در جهان است که نه تنها فلسطینی ها و کشورهای عرب بلکه خود اروپا را هم تهدید می کند.

از سوی دیگر گروهی از سیاستمداران و رهبران احزاب سیاسی آلمان با اشاره به حادثه مرگبار نروژ، خواستار اقدامات جدی دولت این کشور در برخورد با گروه های راست افراطی فعال در آلمان شدند.

«#؛کلودیو روت»، رئیس حزب سبزها (پیمان 90) در این باره گفت: مقامات امنیتی آلمان برای جلوگیری از تکرار تراژدی نروژ باید فعالیت های خود را علیه گروه های راست افراطی تشدید کنند.

«#؛آندریا نالس»، دبیر کل حزب سوسیال دموکرات آلمان نیز در این رابطه اظهار داشت: راه مقابله با چنین حملاتی تشدید قوانین امنیتی کشور نیست؛ استخدام نیروهای امنیتی بیشتر برای نظارت و برخورد قاطع با گروه های رادیکال می تواند «#؛برلین» را از دچار شدن به بلاي «#؛اسلو» نجات دهد. وی سپس از دولت آلمان خواست هرگونه فعالیت حزب «#؛نئونازی» در این کشور را ممنوع اعلام کند.

یادآور می شود، پس از وقوع حوادث مرگبار روز جمعه در نروژ، که طی آن جوان 32 ساله ای به نام «#؛آندریس برینگ برویک» حمام خون راه انداخت؛ نگرانی ها نسبت به تکرار مجدد این گونه حوادث در اروپا شدت گرفت. این نگرانی ها وقتی به اوج رسید که معلوم شد این جوان نروژی، برخلاف تبلیغات ابتدایی و دروغین رسانه های غربی، نه یک مسلمان بلکه به اصطلاح یک «#؛آنتی مسلمان» است. در نخستین جلسه دادگاه رسیدگی به جرایم این مرد که با پذیرفتن مسئولیت حادثه انجام آن را «#؛برای اروپا لازم» دانسته، وی ضمن اعلام اینکه از کارش پشیمان نیست، یکی از اهداف خود را «#؛جلوگیری از تبدیل شدن اروپا به مستعمره مسلمانان» عنوان کرد.

در این جلسه که روز دوشنبه پشت درهای بسته برگزار شد «#؛برینگ برویک» همچنین اعلام کرد: «#؛ضربه زدن به حزب حاکم کارگر» یکی از اهداف وی بوده و وی هرگز دنبال به جا گذاشتن حداکثر تلفات نبوده است.

به گفته قاضی این دادگاه، قاتل 92 جوان و نوجوان نروژی در حال حاضر باید 8 هفته در بازداشت به سر ببرد که 4 هفته آن به درخواست مقامات امنیتی باید در زندان انفرادی باشد.

شبهه خبری «#؛بی بی سی» نیز طی گزارشی نوشت، تروریست نروژی برخلاف اظهارات قبلی خود که گفته بود به تنهایی دست به این جنایت زده است، اینبار اعلام کرد دو همدست دیگر با او همکاری کرده اند. گفتنی است، در نخستین ساعات پس از وقوع این حمله تروریستی که با انگیزه های نژادپرستانه و از سوی یکی از طرفداران جریان راست افراطی نروژ صورت گرفت، رسانه های غربی و صهیونیستی شروع به فلسفه بافی کرده و در حالی که هنوز هیچ خبری از عامل حادثه منتشر نشده بود، وی را یک مسلمان معرفی کردند. اما به محض اینکه معلوم شد وی از طرفداران سرسخت رژیم صهیونیستی، نئونازی ها و به طور کلی یک مسیحی تندرو است، سکوت اختیار کرده و به انتشار حواشی این حادثه می پردازند. در همین رابطه مدیر مرکز مطالعات سیاسی اقتصادی خاورمیانه در دانشگاه لندن گفت: در اروپا روالی را ایجاد کرده اند که پس از وقوع هر حمله تروریستی انگشت اتهام به سوی مسلمانان نشانه می رود. «#؛فواز جرس» که با بی بی سی عربی گفت وگو می کرد افزود: تبلیغ و تشویق اروپائیان به اسلام ستیزی در 20 سال گذشته به قدری افزایش یافته که منجر به این نتیجه شده است. وی همچنین اذعان داشت اسلام ستیزی فقط در اروپا ترویج نشده بلکه در آمریکا نیز این سیاست به شدت دنبال می شود.

خبر دیگر اینکه، هزاران نفر از مردم و خانواده های قربانیان حادثه روز جمعه «#؛اسلو» و جزیره «#؛اوتویا» دوشنبه با برپایی تظاهرات گسترده اقدامات تروریستی در کشورشان را محکوم کردند.

در این راهپیمایی، نخست وزیر نروژ به همراه چند نفر از اعضای کابینه نیز شرکت داشتند.